
Unser Kunden-beratungs-Team freut sich auf Ihre Kontakt-aufnahme!
N’hésitez pas àcontacter notre équipe de conseil à la

clientèle!
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Emmi Food Service - Ihr Partner für Glace, Käse und Milchprodukte. 
Gerne stehen wir Ihnen das ganze Jahr über mit erfolgsversprechenden Gastronomiekonzepten zur Verfügung.

Emmi Food Service - votre partenaire pour les glaces, 
les fromages et les produits laitiers. 
Nous sommes heureux de vous aider toute l’année avec des concepts 
gastronomiques prometteurs sur la pratique. 

Christophe Desriac 
Genève / Région Vaud 
+41 79 301 31 59 
Christophe.Desriac@emmi.com

Hubert Schöller 
Région Fribourg / Neuchâtel / Jura 
+41 75 434 65 62 
Hubert.Schoeller@emmi.com

Trouver votre conseiller 
Région Vaud / 
Fribourg / Wallis 
+41 79 301 29 86

Daniel Monti 
Bern / Berner Oberland 
+41 79 647 99 37 
Daniel.Monti@emmi.com

Freddy Busslinger 
Aargau / Basel /  
Solothurn / Zürich 
+41 79 352 85 52 
Freddy.Busslinger@emmi.com

Marco Althaus 
Luzern / Entlebuch / Emmental 
/ Solothurn 
+41 79 797 69 27 
Marco.Althaus@emmi.com

Philipp Bracher 
Leiter Aussendienst  
Food Service 
+41 79 307 49 86 
Philipp.Bracher@emmi.com

Stefan Stadelmann 
Uri / Nidwalden / Schwyz / Obwalden / 
Zug / Stadt Luzern / Berner Oberland 
+41 79 926 41 34 
Stefan.Stadelmann@emmi.com

Anita Beerli  
Graubünden / St. Gallen 
Rheintal / Glarus / Appenzell  
+41 79 514 25 66 
Anita.Beerli@emmi.com

Emmi Schweiz AG | Food Service | Landenbergstrasse 1 | Postfach 2570 | 6002 Luzern 
Telefon +41 58 227 15 65 | foodservice@emmi.com | www.emmi-food-service.ch

Christian Präsent 
Winterthur / Thurgau /  
St. Gallen / Zürich / 
Schaffhausen / Schwyz 
+41 79 408 08 37 
Christian.Praesent@emmi.com

Wir sind für Sie da!

Nous sommes là pour vous!
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